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Certidao de Débitos Relativos a Créditos
Tributarios Federais e a Divida Ativa da

Uniao

Consulta de certidao
Permite consultar e emitir 2% via de CND e CPEND por data de emissao ou validade para o CNPJ pesquisado.
Abrange certiddes emitidas a partir de 03/11/2014 nos termos da Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751/2014.

CNPJ: 17.119.405/0001-46
0

Pesquisa: ® Data de validade © Data de emissdao A CAPTCHA

Privacidade - Termos

Periodo a partir de 03/11/2014: 01/01/2020 |a [15/09/2020

Consultar Limpar

Consulta de certidao

N&o existe certiddo emitida para os dados consultados.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE RUFINO DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 17.119.405/0001-46

Certiddo n°: 12890603/2020

Expedicdo: 03/06/2020, as 09:33:25

Validade: 29/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se que JOSE RUFINO DE SOUZA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 17.119.405/0001-46, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n®° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid&do sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicéo.

No caso de pessoa Jjuridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdédria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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CAIY A

CAlXA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 17.119.405/0001-46

Razao

Social:

Enderego:  RUA PRINCIPAL SN / REALEZA / MANHUACU / MG / 36900-000

JOSE RUFINO SOUSA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:08/03/2020 a 05/07/2020

Certificacao Niimero: 2020030802530983578878

Informagao obtida em 03/06/2020 09:32:00

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informacado relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/06/2020 09:30:52

Informacodes da Pessoa Juridica:
Razao Social: JOSE RUFINO DE SOUZA
CNPJ: 17.119.405/0001-46

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacoes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacdo e



racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



MINISTERIO DA EDUCAGAO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

CERTIDAO N° 115/2020 - MNUDAP (11.05.02)

Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Juizde Fora-M G, 15 de Setembro de 2020

Certides_-_Jos_Rufino.pdf

Total de paginas do documento original: 5

(Assinado digitalmente em 15/09/2020 14:07 )
WENNIA ANTUNES BAIA
COORDENADOR
2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https:/sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu nimero: 115, ano: 2020, tipo: CERTIDAO, data de emissdo: 15/09/2020 e o cédigo
de verificacdo: f1bea31ff7


https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

